АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2015                      № 113

О внесении изменений в постановление администрации Андреевского сельсовета от 21.01.2014 № 03 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в администрации Андреевского сельсовета, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»

         Рассмотрев экспертное заключение Управления Законопроектных работ и ведения регистра на постановление администрации Андреевского сельсовета от21.01.2014 № 03 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в администрации Андреевского сельсовета, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»,
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Андреевского сельсовета от 21.01.2014 № 03 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в администрации Андреевского сельсовета, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»:
- пункт 1 порядка изложить в новой редакции «Настоящий порядок определяет представления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение отчетного периода, если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки».
- пункт 4 порядка изложить в новой редакции «Размещения сведений о доходах расходах на официальных сайтах размещаются и общероссийским средствам массовой информации предоставляются для опубликования  сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду».
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета www.admandreevskoe.ru

 Глава Андреевского сельсовета,
Баганского района Новосибирской области                              С.Г.Баранников

Капустина Наталья Михайловна
35-523